UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  5  năm 2020
V/v báo cáo tình hình thực hiện và kế hoạch

số lượng người làm việc và hợp đồng lao động

trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận Công văn số 984/SNV-TCCC ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc xây dựng kế hoạch số lượng người làm việc, HĐLĐ theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2021.

 Sở Khoa học và Công nghệ có một đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo

chi thường xuyên (loại II) là Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm. Sở Khoa học

và Công nghệ báo cáo tình hình thực hiện và kế hoạch số lượng người làm việc

và hợp đồng lao động của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm như sau:

 Trung tâm là đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên (loại

II) vì thế tự phê duyệt số lượng người làm việc và hợp đồng lao động.

 1. Về quản lý, sử dụng số lượng người làm việc và hợp đồng lao động năm

2015 và năm 2020 như sau:

 a) Về số lượng người làm việc

 - Số người làm việc tự phê duyệt năm 2015 và năm 2020:

 + Năm 2015 là 43 người;

 + Năm 2020 là 49 người.

 - Số người làm việc có mặt tại thời điểm ngày 30/4/2020 là 42 người; số

người làm việc chưa sử dụng là 6 người.

 b) Về hợp đồng lao động

 - Số hợp đồng lao động tự phê duyệt năm 2015 và năm 2020:

 + Năm 2015 là 1 người;

 + Năm 2020 là 6 người.

 - Số lao động hợp đồng có mặt tại thời điểm ngày 30/4/2020 là 4 người; số

hợp đồng lao động chưa sử dụng là 2 người.

 2. Về Kế hoạch số lượng người làm việc và hợp đồng lao động năm 2021.

2

 - Số lượng người làm việc là 49 người.

 - Hợp đồng lao động là 6 người.

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-25T15:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T16:12:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T16:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T16:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!